Článek IV.
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou, tj. ode dne 01.07.2017 do dne 31.08.2022,

Článek V.
Výše a splatnost nájemného a způsob jeho platby

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za oprávnění užívat předmět nájmu nájemné ve výši
1.440,00 Kč (slovy: jeden tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých) ročně, tj. 120,00 Kč měsíčně.
Uvedená výše nájemného představuje základ daně z přidané hodnoty (dále také jen „DPH")
a dohodnuté nájemné bude o příslušnou sazbu DPH navýšeno. Součástí této smlouvy jako její Příloha

č;|2 je Splátkový kalendář, který je dle § 31 zákona č.